
Dodatek č. 1
k rámcové kupní smlouvě č. 109/2007

Dopravní podnik
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové,
Bc. Zdeňkem Abrahamem, předsedou představenstva
25267213
CZ25267213

  
  

(dále jen „prodáva

statutární město Hradec Králové
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. Markétou Bartušovou, tajemnicí magistrátu 
00268810 
CZ00268810 

   
  

(dále jen „kupující")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2007 rámcovou kupní smlouvu č. 169/2007 (CES 
2011/0563), jejímž předmětem je dodávka městských karet (dále jen „smlouva").

2. V návaznosti na usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2024/104 ze dne 
16.01.2024, na jehož základě bylo s účinností od 01.03.2024 vydáno nové Nařízení 
města Hradec Králové č. 2/2024, o maximálních cenách jízdného městské hromadné 
dopravy ve městě Hradec Králové a v dopravně připojených obcích, se smluvní strany 
dohodly na změně cen ročních jízdenek uvedených v příloze č. 1 smlouvy tak, že 
s účinností od 01.03.2024 činí cena roční služební jízdenky pro magistrát města 2.370 Kč 
včetně DPH.

II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), přičemž kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu

Stránka 1 z 2



ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy 
dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. tohoto dodatku) v plném 
znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná 
obchodní tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě - změna ceny 
roční služební jízdenky pro magistrát města

- cena: nelze určit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

V Hradci Králové dne dle el. podpisu V Hradci Králové dne dle el. podpisu

za statutární město Hradec Králové: za Dopravní podnik
města Hradce Králové, a.s.:

   
 

  
 

   
   

      

  
 

Stránka 2 z 2



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument Rámcová kupní smlouvá č. 1S9-2007 - dodatek í. i4:dlvznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod
pořadovým číslem 1636S7027-269843-Z40319082915. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní uokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 19.03,2024 08:30:22.
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak zničněna Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.03.2024 0B:00:2S. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 55 6DDF, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu Bc. Zdeněk Abraham, 1440, Dopravní podnikměsta Hradce Králové. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Statutárníměsto Hradec Králové, IČ: 00268810

Pracoviště: Stati támiměstu Hradec Králové

Datum vyhotoveni: 19.03.2024

Jméno, phjmenj a podpis úředníka: MIRKA NOVÁKOVÁ

Otisk úředního razítka:

163657027-269843-240319082915

163657027-269843-240319082915

1 aoéé1 1mčefaém seznamu zneplninénýrli certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu ČJJ 55 CD DF, do provedeni konverze dokumentu moido dolit k
zaer^BěntcgTtgtanr
V-., rií natru se nepotvrzuje správnost o pravdivost úda/ri obsažených v dokumentu a Jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálníndnj rkéoZri tu adrese tittp5:/Avrvwxzechpoitit.cz.vverovocidoiozky.

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední

Dokument Rámcová kupní smlouvá č. 1S9-2007 - dodatek í. i4:dl vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod 
pořadovým číslem 1636S7027-269843-Z40319082915. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní uokument byl:

pode psán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 19.03,2024 08:30:22. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak z ni čně na Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.03.2024 0B:00:2S. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 55 6D DF, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Bc. Zdeněk Abraham, 1440, Dopravní podnik města Hradce Králové. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810 

Pracoviště: Stati támi městu Hradec Králové 

Datum vyhotoveni: 19.03.2024

Jméno, phjmenj a podpis úředníka: MIRKA NOVÁKOVÁ

Otisk úředního razítka:

163657027-269843-240319082915

1 aoéé 1 1mčefaém seznamu zneplninénýrli certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu ČJJ 55 CD DF, do provedeni konverze dokumentu moido dolit k
zaer^Běnt cgTtgtanr

V-., rií natru se nepotvrzuje správnost o pravdivost úda/ri obsažených v dokumentu a Jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
ndnj rkéoZri tu adrese tittp5:/Avrvwxzechpoitit.cz.vverovocidoiozky.

163657027-269843-240319082915


